2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 14 октября 2021 г.
	№ 648

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования
Воловский район

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Воловский район в соответствие с Федеральным законом от  11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление от 16.10.2019 № 621  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Воловский район»;

1.2. Постановление от 04.08.2020 № 518 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 16.10.2019 № 621 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Воловский район».

2. Комитету по организационным вопросам разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший